
 

CNPJ: 33.819.655/0001-45 

PRESTAÇÃO DE CONTAS BAZAR  – JULHO 2024 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

     

RECEITA - $ em mãos    348,00 

ENTRADA DE VENDAS (Mês todo)   5.470,00  5.818,00 

Compra de ração    995,51 4.822,49 

Doação para Ração  995,51  5.818,00 

Salário Bya – Abrigo (mês Junho) 04/07  1.306,10 4.511,90 

ALUGUEL SEDE 10/07  500,00 4.011,90 

Sobrou do Jipeiro em mãos  118,25  4.130,15 

Live Mariana Toda Chic  160,00  4.290,15 

Cofrinho Farmácia Tais  25,00  4.315,15 

Rifa Márcia – Boné e Vinho  80,00  4.395,15 

Depósito em C/Corrente (1.531.361-1) 23/07  160,00 4.235,15 

Depósito em C/Corrente (1.531.361-1) 23/07  900,00 3.335,15 

Depósito em C/Corrente (1.531.361-1) 23/07  1.600,00 1.735,15 

Depósito em C/Corrente (1.531.361-1) 23/07  1.500,00 235,15 

SALDO em mãos    235,15 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.361-1 - JULHO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

     

 Saldo dia  28/06    9.748,10 

Vendas do Bazar por PIX (do mês todo)  2.108,00  11.856,10 

Doações (do mês todo)  215,00  12.071,10 

Rifa (Camiseta SPaulo/Marcia) pg em pix  680,00  12.751,10 

Rifa (Márcia/vinho/boné) – pg em pix  120,00  12.871,10 

Serviço Trincos portão Abrigo 05/07  50,00 12.821,10 

Serviço Abrigo – bomba e canos 08/07  120,00 12.701,10 

Serviço Abrigo – Dobradiça/manutenção 08/07  50,00 12.651,10 

PIXDAY 10/07 363,00  13.014,10 

Vendas por PIX barraca Jipeiro 11/07 192,00  13.206,10 

Vendas por PIX barraca Jipeiro 12/07 201,00  13.407,10 

Vendas por PIX barraca Jipeiro 13/07 67,00  13.474,10 

Botinha para Cão Abrigo (Tobyas) 15/07  220,00 13.254,10 

VENDAS Jipeiro no cartão(11-12-13/07) 15/07 765,69  14.019,79 

Energia Bazar - Junho 19/07  90,57 13.929,22 

Aluguel Abrigo 19/07  365,00 13.564,22 

Internet Bazar 19/07  79,90 13.484,32 

Energia Abrigo - Maio 19/07  25,26 13.459,06 

 
 



Energia Abrigo - Junho 19/07  28,01 13.431,05 

Convenio Clínica Médica Genova 19/07  65,00 13.366,05 

Serviço Abrigo –Manutenção portões 19/07  250,00 13.116,05 

Pgto Açougue (p/ jipeiro) 22/07  100,00 13.016,05 

Depósito VENDAS BAZAR 23/07 900,00  13.916,05 

Depósito VENDAS BAZAR 23/07 1.500,00  15.416,05 

Depósito VENDAS BAZAR 23/07 1.600,00  17.016,05 

Depósito Live Mariana Toda Chic 23/07 160,00  17.176,05 

Farmácia – curativos para Abrigo 24/07  152,57 17.023,48 

Materiais para Baias - Abrigo 24/07  420,00 16.603,48 

FGTS 29/07  119,18 16.484,30 

Arrecadação Receita Federal 29/07  511,55 15.972,75 

Ração para Abrigo 31/07  455,00 15.517,75 

Clínica Império dos Animais (Junho) 31/07  10.725,00 4.792,75 

Saldo dia  31/07   4.792,75 
 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.653-0 - JULHO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

 Saldo dia 30/06    48.302,32 

Terraplanagem Abrigo 15/07  405,00 47.897,32 

Averbação da Prefeitura 16/07 4.866,00  52.763,32 

Saldo dia  16/07   52.763,32 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.789-7 - JULHO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia    0,00 
 

Conta Finalizada e Zerada. 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE BANCO DO BRASIL  15.035-5 - JULHO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia    0,00 

 

Conta zerada e sem movimentação. 


